
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.09.2019 № 675   
 

О продлении срока действия постановления Администрации городского округа 

Стрежевой от 09.11.2016 № 844 
 

 

В соответствии со статьей 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

статьями 22, 39.7, пунктом 1 статьи 65 Земельного кодекса Российской Федерации, 

пунктом 3 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», частью 5 статьи 10, частью 1 статьи 5 Закона Томской области  

от 09.07.2015 № 100-ОЗ «О земельных отношениях в Томской области», на 

основании пункта 20 части 1 статьи 46 Устава городского округа Стрежевой, 

Порядка определения размера арендной платы, а также условий и сроков внесения 

арендной платы за земли, находящиеся в собственности городского округа 

Стрежевой, утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой  

от 12.02.2015 № 603, решения Думы городского округа Стрежевой от 09.06.2010  

№ 593 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа 

Стрежевой», в целях повышения эффективности использования земель городского 

округа Стрежевой  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Продлить на 2020 год срок действия постановления Администрации 

городского округа Стрежевой от 09.11.2016 № 844 (в редакции от 30.11.2016 № 

893, от 18.09.2017 № 689, от 03.12.2018 № 886, от 19.03.2019 № 202) «О ставках 

арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной 

собственности городского округа Стрежевой, предоставляемые без проведения 

торгов, на 2017 – 2019 годы». 

2. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 09.11.2016 № 844 (в редакции от 30.11.2016 № 893, от 18.09.2017  

№ 689, от 03.12.2018 № 886, от 19.03.2019 № 202) «О ставках арендной платы за 

земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности городского 

округа Стрежевой, предоставляемые без проведения торгов, на 2017 – 2019 годы»: 

- название постановления изложить в редакции:  

«О ставках арендной платы за земельные участки, находящиеся в 

муниципальной собственности городского округа Стрежевой, предоставляемые без 

проведения торгов, на 2017-2020 годы»;  

- в пункте 1 постановления слова «на 2017 – 2019 годы» заменить словами 

«на 2017-2020 годы»; 

consultantplus://offline/ref=56C3441E18CABFC3697B70C8C48A555B087D10FD4C658E069248152EC5062874BBC275BF503AA5BDEB719BED534785E827G2V9H
consultantplus://offline/ref=56C3441E18CABFC3697B6EC5D2E60B5F0B744FF449608054CA1A13799A562E21FB8273EA027CF1BBBD27C1B95F5B80F627203F02FABFG0V4H
consultantplus://offline/ref=56C3441E18CABFC3697B6EC5D2E60B5F0B744FF54C678054CA1A13799A562E21FB8273EA017EF1B7E97DD1BD160C8AEA213F2001E4BC0C80G9V5H
consultantplus://offline/ref=56C3441E18CABFC3697B6EC5D2E60B5F0B744FF54C678054CA1A13799A562E21FB8273EE007CFBE4B832D0E1505E99E9273F2300FBGBV6H
consultantplus://offline/ref=56C3441E18CABFC3697B6EC5D2E60B5F0B744FF54C678054CA1A13799A562E21FB8273EA017EF5B6EB7DD1BD160C8AEA213F2001E4BC0C80G9V5H
consultantplus://offline/ref=56C3441E18CABFC3697B6EC5D2E60B5F0B744FF64A6D8054CA1A13799A562E21FB8273EA017EF1B7E97DD1BD160C8AEA213F2001E4BC0C80G9V5H
consultantplus://offline/ref=56C3441E18CABFC3697B70C8C48A555B087D10FD4C64890B9E4C152EC5062874BBC275BF423AFDB1E97684ED5052D3B962742C02FDA00D8083C31768G4V2H
consultantplus://offline/ref=56C3441E18CABFC3697B70C8C48A555B087D10FD4C64890B9E4C152EC5062874BBC275BF423AFDB1E97685E95552D3B962742C02FDA00D8083C31768G4V2H
consultantplus://offline/ref=56C3441E18CABFC3697B70C8C48A555B087D10FD4C648B039F46152EC5062874BBC275BF423AFDB1E97680EA5B52D3B962742C02FDA00D8083C31768G4V2H
consultantplus://offline/ref=56C3441E18CABFC3697B70C8C48A555B087D10FD44628F0B93454824CD5F2476BCCD2AA84573F1B0E97682E5590DD6AC732C2307E4BF0D9F9FC116G6V1H
consultantplus://offline/ref=56C3441E18CABFC3697B70C8C48A555B087D10FD4C6488029F4D152EC5062874BBC275BF503AA5BDEB719BED534785E827G2V9H
consultantplus://offline/ref=56C3441E18CABFC3697B70C8C48A555B087D10FD4C658E069248152EC5062874BBC275BF503AA5BDEB719BED534785E827G2V9H
consultantplus://offline/ref=56C3441E18CABFC3697B70C8C48A555B087D10FD4C658E069248152EC5062874BBC275BF503AA5BDEB719BED534785E827G2V9H
consultantplus://offline/ref=56C3441E18CABFC3697B70C8C48A555B087D10FD4C658E069248152EC5062874BBC275BF423AFDB1E97685EC5752D3B962742C02FDA00D8083C31768G4V2H


- название приложения 1, утвержденного указанным постановлением, 

изложить в редакции: «Базовые ставки арендной платы за земельные участки, 

находящиеся в муниципальной собственности городского округа Стрежевой, 

предоставляемые без проведения торгов, для всех категорий землепользователей 

(земли населенных пунктов) на 2017 – 2020 годы»; 

- название приложения 2,  утвержденного указанным постановлением, 

изложить в редакции: «Базовые ставки арендной платы за земельные участки, 

находящиеся в муниципальной собственности городского округа Стрежевой, в 

границах городского округа Стрежевой (кроме земель населенных пунктов), 

предоставляемые без проведения торгов, на 2017 – 2020 годы». 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой. 

4.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 

Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой. 
 

 
 

Мэр городского округа                        В.М. Харахорин 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

consultantplus://offline/ref=56C3441E18CABFC3697B70C8C48A555B087D10FD4C658E069248152EC5062874BBC275BF423AFDB1E222D4A8075485EF3820201EF8BE0DG8V9H
consultantplus://offline/ref=56C3441E18CABFC3697B70C8C48A555B087D10FD4C658E069248152EC5062874BBC275BF423AFDB1EB7F8EB8031DD2E524263F01FBA00E819CGCV9H

